
UCHWAŁA NR LXIX/636/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady 
Miejskiej w Policach na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz § 37 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXV/180/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 listopada 
2012 r. w sprawie statutu gminy Police (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 5453), Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej 
w Policach na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Andrzej Rogowski 
Przewodniczący Rady 

 

Id: AD2522C4-634D-4D05-99D8-049E133D76AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIX/636/2024 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach na rok 2024 

MIESIĄC TEMAT UWAGI 

 
Styczeń 

1. Fundusze pomocowe – wydział FP 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji).  

 

 
Luty 

 

1. Gospodarka komunalna i mieszkaniowa – wydział GKM 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

 
Marzec 

 

1. Sprawozdanie Komisji z działalności za rok 2023 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

 
Kwiecień 

 

1. Urbanistyka i architektura – wydział UA 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

 
Maj 

1. Przegląd projektów inwestycyjnych – wydział TI 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

 
Czerwiec 

1. Gospodarka odpadami komunalnymi – wydział GO 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

 
Lipiec 

1. Przegląd inwestycji w OSiR 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

Wizytacja 

 
Sierpień 

 

1. Ochrona środowiska – Wydział OŚ 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

 
Wrzesień 

1. Przegląd inwestycji  dotyczący SKM 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

Wizytacja 

 
Październik 

1. Stan realizacji inwestycji miejskich – wydział TI 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

 
Listopad 

1.  Gospodarka gruntami – wydział GG 
2. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

Id: AD2522C4-634D-4D05-99D8-049E133D76AB. Uchwalony Strona 1



 
Grudzień 

 

1. Analiza projektu budżetu na 2025 rok 
2. Przyjęcie „Planu pracy Komisji na 2025r.” 
3. Sprawy bieżące (omówienie pism i uchwał skierowanych  do Komisji). 

 

Plan pracy będzie uzupełniany o sprawy wynikające z aktualnych potrzeb. 

Id: AD2522C4-634D-4D05-99D8-049E133D76AB. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Komisja Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady 
Miejskiej w Policach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, komisje rady miejskiej w tym komisja 
infrastruktury komunalnej, rozwoju i ekologii zobowiązane są przedkładać radzie plan pracy oraz 
sprawozdania ze swojej działalności. 
Na podstawie § 37 ust. 2 pkt 3 statutu gminy Police komisja podlega radzie i przedstawia jej plan pracy i 
sprawozdanie, które rada przyjmuje w formie uchwały.  
Załącznikiem do projektu uchwały jest plan pracy. 
 

Id: AD2522C4-634D-4D05-99D8-049E133D76AB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/636/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Infrastruktury Komunalnej, Rozwoju i Ekologii Rady Miejskiej w Policach na rok 2024
	Uzasadnienie


